Lectura d. Archidiaconi super
sextō decre. cum addi-
tionibus noniter
additis.
Cum gratia et prīmīlegio.

Considerando quod patris et excellentissimi fratris consulti, de
Sundone et brylo bonis, archidiaconis lectura super vi. de
creto nobiliter resumis cum nonnullis additionibus inde appositis
feliciter incipit.

•Enerabilius

Et ostendit virio doctosibus
ministratricis scolarum beno-
tio regentibus fratribus et am-
icis coarctantibus. Siquid est huius
so boni archidiocesis omni
pape capellana. nunc ipsius
baroni contradicuntur audita
falsa in eo quod vivi eisq[ue]m
boii inter votos veliria deu-
eltoe felibus tamore nec non superatoe inflammatu scolaris p[ro]p[ter]i
etiam quod multu latentes sacrum circa volumen aureum exere-
to sum. vobis in quantum tamen ministrabat circa aliquatenus ecclae
ratiomem eam quod contineat legato liber dare opam efficacem
utrum assumpti globoi q[ui]cunque s[unt] letas as posero fin modi
cam scilicet mibi a deo illustratus cuius male opationes
esse peccant. et tellare ergo quod doctorem doctorum p[ro]p[ter]as in
prima episcopatu ad contumaciam et transumpzione penitus fuit Eu-
gennius. i.e. lamelis qui vivi eisq[ue]m p[ro]p[ter]a vobis per voluntate
etiam contumaciam ad id est de conte. et alio cum sim. Et deditis igit
me de imensa illius domitate qui quotidie periret in platio pe-
nit[er]e et accipiente pulsat et capient verbis qui erunt ut cibis et
affligerent. Ut i.e. q[ui]cque p[ro]p[ter]a fin omni decimenter indecedatur. Forma
nubium bonorum ad Pragam et similitudinem suam. et existit q[ui]
v. bec ymagno fuit autem trecenta p[ro]fecta etate. et virili. et forte. et no-
te pe. et q[ui]cque romana. et nemo posset emi fuit necessarium ut
qui habueret eius oculum regeretur. et ideo ei fuit et calidus eto
naturale q[ui]cque palmarum oblonga erat et dignitatis vi. et ei in pot.
Qod quod p[ro]p[ter]a erant negotia q[ui]cque vocabula. et si. et scripsit. vna
trialis. ideo necessariae fuerunt confitentes et una que a morte
initium habuerit. ut. et le. et u. et. in p[ro]p[ter]a deinde a sancto p[ro]p[ter]a
posteriorum. ut. xv. vi. c. i. Inter certas autem confitentes que sunt
missio[nes] et vincula episcopalia illae sunt quae continet sexto li-
ber. sicut p[ro]p[ter]a inueniunt quod nosferit angelus q[ui]cque non sedit
excellitioris in genio in coedra p[ro]p[ter]a. Ideo et patres in
ratio. in p[ro]p[ter]a notatus. qui sunt gloriosi non solam doctrinam
venerab[us] et experientiar[us]. vnde dictum est. C. de no. C. cōpo-
in p[ro]p[ter]a cōsiliis. fecit in vni corpus redigere et volumen. multa sup-
stitione resecauit et additis admodum vtilibus fuit efficaciter expi-
ta manifelata. q[ui]cque erant confitentes que p[ro]p[ter]a nimis sunt
litudine atque p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a non nulli erant p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a
confitentes non modice indecedit madane doctores et schol-
astici videntur. ut illa sua copitacione videntur in iudicio et
etiam sicut bec. i.e. suo p[ro]p[ter]a. cōtinuerunt. C. haec p[ro]p[ter]a igit
tur liquet intentio et materia innotescit. si posset queri de his
quod habent in p[ro]p[ter]a alterius compilationis. p[ro]p[ter]a. ber. que hic ex cer-
to scis greci. no. C. Dicimus igit[ur] nello principio ad in-
fluentiam crucis p[ro]p[ter]a imploracionis virginis gloriosae ne non
dico ipius p[ro]p[ter]a. de quo libet. xvij. q[ui]cque est anima cui
sunt oculi est eis in aliis. i.e. in profundis diligenterunt. vi. e. q[ui]cque
tarbas ubi climo. plane dicit q[ui]cque est ecclesie fundamentum
merito ligis ab eo r[ati]o a meo cōsilio cutes eisq[ue]m angeli vel
randu[m] organis. Q[uod] p[ro]p[ter]a principis p[ro]p[ter]a regiens le-
piter nichil am[us]t. hoc est ut c[on]sideris de c[on]silio. p[er] te vera in si.

On facts.

c. i. v. c. 5. de p̄timp-estimam ille cōs. vi. l. vasa-
vū q̄d̄ vēnēx̄ illam. ver. t̄ dūm t̄. f̄acti com-
fūcti c̄piere nomen p̄p̄lūm in ḡmatione rōma-
ni pon. variavit nās ante c̄rēationē ih̄es b̄sidicna noīs p̄p̄lo
vocabū ad hoc n̄d̄li p̄oest q̄d̄ idēo q̄d̄ f̄cipiaq̄s est q̄d̄ v̄o t̄p̄
actio nellina fūlūtratio c̄mōstratur ad hoc. q̄d̄ q̄d̄ v̄o nōna c̄l-
susiblūna, de cōs. v. 6. s̄olūtūtates v̄bi de hoc. xij. q̄d̄ q̄d̄ exemplū.
Vnde cum xp̄o nōne m̄mūtūtū ip̄i p̄tēt̄o c̄p̄t̄o
fūnūt̄o ut q̄d̄ q̄d̄ v̄o c̄lēatōc̄o fūnūt̄o ut. t̄ q̄d̄ p̄t̄t̄a dieiū
est a dōc̄-nōne p̄t̄t̄a c̄ super hanc p̄t̄t̄a ac̄-vt m̄-c̄v̄l. t̄. dī-
di. q̄d̄ c̄s̄. xp̄o d̄l̄s nōno-ic̄-q̄d̄lūo. xp̄o v̄l̄s-c̄. q̄d̄. l. v. l. f̄idēlios.

xxiiij. q. I. locutis et a se petra petri nomine impostruerit fibi vt le-
xxv. 5. 6. lingua si. ideo sit nominis ministrare. et sicut videt s' tri-
line in viru alterius eo q' la tertia nascitur potentia crucifisi-
vi fatis colligit ex poecilite. c. sis ha' chia' - in lede' - j. ec-
clesia. inter - e. quanto. i. sv. c. deo. et nosf' - j. quis. s' sit le-
et p' venerabilis statua si. ver. sane illi te sic enim sit et nunc in
eodenam q' le' - no. xxvi. o. c. 4. in fi. vel. o. c. 5. illud si fa-
tio remanserit vienam. pot' panis et obiter ruder' legatus in crux
ea martini. et sergino seruio natione remanserit panus vorab' nomine.
popo' os posci' cui proprie turpe nomen q' batebat
mutata est ipsius nomen. unde ab illo in antea oec' nomen pa-
pani mutaverant. ut ibi contineat expreſſio nomen eius multo
facilius quoniam nota munimur sine munera. sed ne - q' popo' si
mutat nomen suum. sic babes. i. q. q. latentes. in li. v. ponunt
hoc salutatio de verbo ad verbis. id est q' c. than
vbi elemos se posposuit sic et ab imperio expositum. s' vix
tereo' et. vices. o. q' illud oblitus q' ecclesiis primi luci. ho-
dile vero secu' c'ha' videtur q' vix. 3. ec' c'ha'. c. 4. etiam ante
vocabul' unde dicatur babes. xxi. vi. clerico. ver. xpanis aut.
viii. q. q. ep' am. nam nomen greci est ut ibi ea. unde gre-
ce significatio nō est epicus unde nomen ep' invenimus est. vi
xlii. et. legimus. Ver. sed et perturb' letum seruio' dei. In tro-
nico lupadicta babes q' beatiss' gratiar' doce' ecclesiis q'p
multa bona fecit full' painis pontificum qui se seru' si seru' 3
seruorum dei. unde ab eo hoc clausula emanauit. et habet idex
i. q. ii. latu' ce. in li. et. ex mortu' . in li. xxx. q. q. c. 5. si. et. se-
ex. relatu' si. et. p' p' dicit q' ideo si se appellar'. q'p' papas
uns est beatiss' petris et pauli. unde versus 19. Seru' erani nō ro-
ma priso' omnes. Seru' omnes seru' nō ubi fuit nisi hoc no. i.
q'v' q'c' q'c' cordio. in glo. at. contra re. offecio' atq' papa
scripti aliquibus et eoz vocauit bateb' sime. vi. xi. q. q. t'le-
c'c' l'imo. in pain' alios iubet' illas dictio'ne. vi. xxi. q. q. c. 5.
xlii. q. i. et dicitur in pain' alios vocat' illas respectu' l'imo.
vi. xxxi. q. q. c. 5. in t'li'no. i. de eti' sal' q' grani. sal'mi' - rap' be-
ne' legitur in crux' lupadicta. q' cleme' natione romane p'p
multa pontificis innens' in suis cronicis posuisse illas clausulas.
intencion' tamen q' aliquando papa posse' illas ten' vi-
tra. ut in p'ediero' e. xxi. q. q. c. 4. in pain' et posci' c. dicitur' et
si. aliquis' lo' illa clausula terrib' subiungit. vi. xxx. q. q. plena-
tum' in li. t. q. q. t'le' ex m'ra' in li. et. ponitur illa oecie impre-
benem'. **C**robedium.

Act of an *The cattle-bee sumplus fair.*

Digitized by srujanika@gmail.com

De verbe-sight-

¶ M. regis mib
2155 set.i.c.p.
v.g.i.ü.col.in
f. declarat. b. re
of. del.e.i.e.flia
tum? i.d. col.
d. unio.v abe

adicio alieni sicut id q[uod] leg. et no[n] supera de potest. si b[e]ne. et d[omi]nus excedentium sua totaliter sume veteris vi poterit. Et co-lib[et] de responso. suscepimus. s.i. sed nuncq[ue] iste poterit conferre talia beneficia si vacuerint in eis laicis q[uod] n[on] vi satia patet. s.o. lib[et] de proben. licet ecclesiastum vbi dicit quocunq[ue] anno r[ati]one te. C[on]sideremus ex lela residencia non preterea quotidianas obtributib[us] nisi enim ecclesie deciderint. vi. s.o. lib[et] de cler. non resi considerationem. C[on]sideremus post led. C[on]sideremus no[n] ut patet qui n[on] obtineat priuilegium nam bee declarato demonstrari q[uod] propter ne semper inter ecclesias habere. secundum etiam in fraudem vel illi patet ut ratio priuilegii possit in absentia locorum percipere frumento beneficia cum nam raro p[ro]cipit et confidencia. ff. se aux. paci. li. in pain. ar. ff. se ita. lib[et] quando. C[on]sideremus. s.o. lib[et] de potest. iij. s.i. s.o. lib[et] de brevi. filij. vbi de hoc. C[on]sideremus. quidlibet etiam modo unde oik continueat tempore coniugio. et si non quilibet nullus ad hoc q[uod] leg. et no[n] resi est. q[uod] de coniugio fieri. xix. oblib[us] in la. xiv. d[omi]n. ca. ver. archipiscopij. s.o. de officiis archidiaconis. i. 8. de frigi. i. ma. latere. s.o. li. xxi. et si laicis. xxvii. s.o. 5. et cetera priuilegia contra vi. v. nuncquam in p[ro]positis idem. ff. de fermis cul. ff. de ferul. vrb. q[ui]c. foramen. ff. de aqua. quot. et celi. i. s. q[uod] aut. ff. se. li. I. lib[et]. i. mo. v. de causis positiu[m] eccl[esi]a in glo. ex. b[ea]titudin. et sic non adeo arcanissimales clerici quiescamus aliquando pro suis rebus et necessitatibus voluntatis possunt ab eo mandato et licencia sui bonum. sed. i. dilecti tunc ingenuis ang. ad hoc lana officia. s.o. lib[et] de preb[us] prelenti. s.i. Sed ang. contas. iupia. co. lib[et] de eccl[esi]a si possumus. s.i. et si iteo certi informamus ab hoc non caret. vigore priuilegia. nam et ferare incollegium sicut id q[uod] leg. et no[n] superat et clericis agroti percutio in li.

*Intellige et
vili mō. Eddie
bar. L.L.L. si.
et i pitt. so.
ma. sci. pieni
pbe. for. ipo.
colr. i oex te
nax i q. colb
coll.*

Clēgria et clēmata cōnūcta offi. S. chibidacōni bononi-
us sero occē. cui ius elegansissimis et velleissimis additōnī.
bus neq̄a excellētissimis plurimis doctōr. addidit. s. ius
fortis oppositio intensi lectoris cōspicuit. Pape per Ber-
nardinum et Ambroxiūm fratres ut Recutia. Enno cōmmiss
us eccles. n. m. e. v. Bonis.